关于吐鲁番市本级重点监控用水

单位名录的公示

为认真贯彻落实最严格水资源管理制度，根据新疆维吾尔自治区水利厅《关于更新完善重点监控用水单位名录工作的通知》（新水办〔2024〕240号）文件要求，现将吐鲁番市本级重点监控用水单位名录予以公示。

附件：吐鲁番市本级重点监控用水单位名录

吐鲁番市水利局

2024年8月15日

附件：

吐鲁番市本级重点监控用水单位名录

	序号
	所在区县
	单位名称
	重点用水户级别

	1
	高昌区
	新疆华电高昌热电有限公司
	市级

	2
	鄯善县
	鄯善工企选矿有限责任公司
	市级

	3
	托克逊县
	新疆中泰托克逊能化有限公司
	市级

	4
	托克逊县
	新疆天雨煤化集团有限公司
	市级

	5
	托克逊县
	国能新疆托克逊能源有限责任公司
	市级